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I YLEISTÄ 

 

Puheenjohtajan katsaus vuoteen 2010 

 

Nuorten Kuoroliitto on jatkanut uudistumista ja kehittymistä vuoden 2010 aikana. Sääntöuudistusta 

valmisteltaessa mm. hallituksen kokoonpanoa on pienennetty, mikä on antanut mahdollisuuden siihen, 

että kokoontumiset ja päätösvaltaisuudet ovat helpottuneet. Kokoukset ovat tehokkaampia ja eikä tule 

turhia peruutuksia, pienempi joukko on helpompi saada koolle. Ennakkoluulottomasti päätimme myös, että 

koko hallitus edustaa liittoa Sulasolin taiteellisessa toimikunnassa, onhan hallituksessamme kaikkien eri 

kuoromuotojen kuoronjohtajat edustettuina. 

 

Sävellyskilpailumme Laulunuotta on saanut nuottaansa yhteensä 66 sävellystä, joita tuomaristo ryhtyy nyt 

käsittelemään. Olemme erittäin tyytyväisiä suuresta osallistujamäärästä ja suuri toiveemme uuden 

materiaalin saamisesta kuoroille tulee näin toteutumaan varmasti hyvin. Tuloksia saamme kuulla sitten 

lokakuussa Helsingin konservatorion salissa järjestettävässä finaalikonsertissa. 

 

Toimintavuoden aloittivat komeasti poikakuoroprojektin Requiem-konsertit, jotka keräsivät yhteensä 

viitisentuhatta kuulijaa, kaikki kolme konserttikirkkoa olivat aivan täynnä yleisöä. Konsertteja pidettiin sekä 

Tampereella, Porissa että Turussa, ja ne saivat kiinnostusta myös mediassa kiitettävästi. Tapahtumaan 

liittyvä seminaari järjestettiin Tampereella ja koettiin erittäin kiinnostavana. Koko poikakuoroprojektia 

koulutuksineen ja leireineen pidettiin hyvin onnistuneena ja antoisana kokemuksena. 

 

Viime vuonna aloitettua koulutuksen yhdistämistä liittokokouksen yhteyteen jatketaan edelleen. Vuoden 

2010 gospel-koulutuspäivä laajeni vuonna 2011 suureksi nuorisokuorotapahtumaksi, joka toivottavasti saa 

paljon osallistujia ja toivomme näin saavamme samalla laajempaa liitokokousedustusta paikalle, jotta 

saisimme kuulla kentän ääntä suoraan. 

 

Maaliskuussa pidettiin kuoropäivät Jyväskylässä. Teemaan otettiin mukaan liikunta, koska oltiin 

Jyväskylässä, ja Sanna Valvanteen Body & Soul -työpajat saivat monet innostumaan asiasta. 

Työpajatoimintaan kuoropäivien yhteydessä on oltu muutenkin innostuneita. Seuraavien kuoropäivien 

ohjelmaan otetaankin sitten lähestyvän Sympaatin takia Joiku. Sympaattihan tulee olemaan parin vuoden 

päästä Rovaniemellä ja kiinnitämme huomiota kalottialueen musiikkiin.  

 

Nuorten Tiimi on jatkanut toimintaansa vakiintuneesti ja olemme saaneet nuorista hyvin tarpeellista 

aputyövoimaa mm. juuri kuoropäiville. Nuoret ovat hyvänä lisänä kaikenlaisessa tiedotustoiminnassa ja 

myös illanviettojen järjestämisessä osallistujakuoroille. Nuoret ovat olleet myös aktiivisia pitämään yhteyttä 

muihin Pohjoismaihin. 

 

Jo alussa mainitsemani sääntöuudistus on lähestulkoon valmis, ja samalla teemme pienen 

merkkiuudistuksen selkeyttääksemme niiden muotoja ja myöntämisperusteita. 

 

Kiitos hallitukselle kaikkeen uuteen perehtymisestä ja raikkaista ajatuksista, jotka ovat elävöittäneet 

toimintaamme. Kiitokset tehokkuudesta myös toimistollemme, Outille ja Ainolle. Aino siirtyykin nyt 

Suomen Mieskuoroliiton toiminnanjohtajaksi, lämpimät onnittelut hänelle uudessa työssään. Aino on 
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jättänyt hyvän pohjan uudelle työntekijällemme Eeva-Maria Seppäläiselle, joka siirtyy meille Sulasolin 

nuottipalvelusta. 

 

Purjehdimme täysin purjein kohti Sympaattia! 

 

Sari Kaipainen 

Nuorten Kuoroliitto ry:n puheenjohtaja 

 

 

II TOIMINTA 

 

Koulutustapahtumat 

 

Poikakuorojen Requiem-projekti 

 

Nuorten Kuoroliitto toteutti yhdessä kolmen jäsenkuoronsa Chorus Cathedralis Iuniorumin, Poikakuoro 

Pirkanpoikien ja Porin Poikakuoron kanssa valtakunnallisen poikakuorotapahtuman.  

Poikakuorot harjoittelevat ja valmistavat yhdessä Wolfgang Amadeus Mozartin Requiemin. 

Orkesteriyhteistyötä tehtiin Tampereen ammattikorkeakoulun musiikin yksikön ja Tampereen 

konservatorion kanssa. 

 

Projektin ensimmäinen vaihe toteutui Loimaalla elokuussa 2009, jolloin poikakuorot johtajineen kohtasivat 

harjoitusleirin yhteydessä. Projekti jatkui keväällä 2010, jolloin harjoitusleiri toteutettiin 29.–31.1. 

Silokallion leirikeskuksessa Porissa. Orkesterin harjoitusperiodi toteutui 22.–24.3. ja teoksen 

yhteisharjoitukset 25.3. 

 

Projekti huipentuu Requiem-kiertueeseen 26.–28.3.2010 pe 26.3.2010 klo 19 Tampereen tuomiokirkossa, la 

27.3. klo 18 Keski-Porin kirkossa ja su 28.3. klo 18 Turun tuomiokirkossa. Kirjastotalo Metsossa Tampereella 

järjestettiin myös 26.3. aihepiiriin liittyvä seminaari, jonka teemana oli musiikin merkitys lapsen ja nuoren 

kehityksessä. Seminaarin luennoitsijana ja projektin suojelijana toimi lastenpsykiatrian erikoislääkäri, 

lääketieteen tohtori ja Pelastakaa lapset ry:n ylilääkäri Jari Sinkkonen. 

 

 

Gospel-koulutuspäivä helmikuussa 

 

Nuorten Kuoroliiton liittokokouksen yhteydessä 13.2.2010 järjestettiin Kaisaniemen ala-asteella Helsingissä 

koulutuspäivä, jonka teemana oli gospel-tyyli, -laulutekniikka ja tulkinta. Kouluttajana toimi gospel-laulaja 

ja -kuoronjohtaja Jenni Lambert. Koulutus oli suunnattu kuorolaisille, kuoronjohtajille ja muille asiasta 

kiinnostuneille. 
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Nuorten Kuoropäivät  

 

XII Valtakunnalliset Nuorten Kuoropäivät järjestettiin Jyväskylässä 19.–21.3.2010. Kuoropäivien teemana oli 

Liikuta laululla – kujeile kuorolla! Teema näkyi niin kuoropäivien työpajakoulutuksessa kuin konserteissa ja 

illanvietoissa.  

 

Työpajat: 

Body & Soul (Sanna Valvanne) 

Parkour (Jaakko Junttila ja Perttu Mäkinen) 

Kuoroimprovisaatio (Juha Holma) 

Irrottelua eteläafrikkalaiseen tyyliin (Sanna Salminen ja Iina Reinikainen) 

Kevyen musiikin laulu (Emma Salokoski) 

Body percussion (Anu Penttinen) 

Laulutekniikkaa kuorolaisille (Merja Piirainen) 

 

Perjantaina 19.3. oli tarjolla Kolmekuutoset-kuoron 30-vuotisjuhlakonserttu. Lauantaina 20.3. hiljennyttiin 

työpajojen jälkeen kirkkokonserttiin Taulumäen kirkossa. Kuoropäivät huipentuivat sunnuntaina 21.3. 

päätöskonserttiin Harjun salissa. Sekä lauantain kirkkokonsertissa että sunnuntain päätöskonsertissa 

kuultiin yhteisnumeroiden lisäksi osallistuvien kuorojen omia esityksiä. 

 

Lauantai-iltana kuoronjohtajat kutsuttiin kaupungin vastaanotolle, jossa kuorosäveltäjät Annika Fuhrmann, 

Juha Holma ja Pekka Kostiainen esittelivät itse uutta ohjelmistoa lapsi- ja nuorisokuoroille. Sunnuntaina 

järjestettiin lisäksi keskustelutilaisuus tukiyhdistysaktiiveille. 

 

 

Muu toiminta 

 

Laulunuotta-sävellyskilpailu 

 

Nuorten Kuoroliitto ry järjestää vuosina 2010–2011 Laulunuotta-sävellyskilpailun, jonka tarkoituksena on 

löytää uutta, laadukasta ja pedagogisesti käyttökelpoista musiikkia eri lapsi- ja nuorisokuoromuotojen 

käyttöön eri-ikäisille ja -tasoisille laulajille. Kuorojen monimuotoisuuden vuoksi sävellyskilpailussa on neljä 

kilpailusarjaa: lapsi-, tyttö-, poika- ja nuorisosekakuorot. Kukin säveltäjä voi osallistua yhdellä teoksella 

jokaiseen sarjaan.  

 

Kilpailu julistettiin alkavaksi 12.1.2010 ja teosten jättöaika (varsinainen kilpailuaika) päättyi 15.12.2010. 

Kilpailuun lähetettiin määräaikaan mennessä yhteensä 66 teosta, joista 17 oli sävelletty lapsikuoroille, 16 

tyttökuoroille, 10 poikakuoroille ja 23 nuorisosekakuoroille.  

 

Kilpailun tuomariston puheenjohtajana toimii Kari Ala-Pöllänen, muut jäsenet ovat Annika Fuhrmann, 

Aarne Saluveer, Jani Sivén ja Lotta Wennäkoski. Tulokset julkistetaan finaalikonsertissa Helsingin 

konservatorion konserttisalissa 2.10.2011. Palkintoina jaetaan yhteensä 12 000 euroa.  
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Nuorten Tiimin toiminta 

 

Keväällä 2009 perustettu liiton nuorisovaikuttajista koostuva Nuorten Tiimi jatkoi toimintaansa vuonna 

2010. Tiimi kokoontui vuoden 2010 aikana neljä kertaa suunnittelemaan liiton ja tiimin tulevaa toimintaa ja 

tavoitteita. Tiimi järjesti Nuorten Kuoropäivillä 19.–21.3.2010 ohjelmallisen illanvieton ja oli mukana myös 

muissa kuoropäivien järjestelyissä koko tapahtuman ajan. Nuorten Tiimillä on oma blogi, ja sen jäsenet 

pitävät myös suoraan yhteyttä Nuorten Kuoroliiton jäsenkuorojen laulajiin. Nuorten Tiimin edustaja Rosa-

Mari Levola kuuluu Sulasol-lehden toimituskuntaan.  

 

Lisäksi Nuorten Tiimin jäsenet ovat osallistuneet nuorisokuoron tapahtumiin ulkomailla: Nuorten Tiimin 

jäsen Emilia Kiias ja liiton toiminnanjohtaja osallistuivat Norbusamin (nyk. Norbusang) kevätkokoukseen 

Malmössä 29.–31.1.2010. Nuorten Tiimin jäsen Rosa-Mari Levola ja liiton projektikoordinaattori 

osallistuivat Oslossa 19.–21.2.2010 järjestettyyn Young Choir Managers Nordic Forumiin.  

 

 

Tiedotustoiminta  

 

Nuorten Kuoroliitto tiedottaa aktiivisesti toiminnastaan, merkittävistä kansallisista ja kansainvälisistä 

kuorotapahtumista ja alan uusista virtauksista. Liitto tarjoaa myös asiantuntija-apua kaikissa 

kuorotoimintaan liittyvissä asioissa ohjelmistosuunnittelusta kansainvälisiin tapahtumiin osallistumiseen. 

 

Vuonna 2010 tiedotusta on pyritty suuntaamaan entistä enemmän sähköisiin kanaviin: vuonna 2009 

uudistetuille raikkaille internetsivuille ja Facebookiin. Internetsivut vahvistivat vuonna 2010 

asemaansa liiton oman tiedotuksen kärkenä, ja myös kaikki liiton jäsenkuorot voivat hyödyntää niitä 

tiedotuksessaan. Lisäksi internetsivujen kautta välitetään tietoa liiton sidosryhmien ajankohtaisista asioista, 

ja sivustolle koottua tietopankkia täydennetään jatkuvasti. Internetsivuilla toimii myös Nuorten Tiimin oma 

blogi. 

 

Nuorten Kuoroliiton jäsentiedotteet lähetetään pääasiassa sähköpostitse ja ne ovat luettavissa myös liiton 

internetsivuilla. Toimintavuoden aikana jäsenistölle lähetettiin kolme varsinaista jäsentiedotetta sekä 

lukuisia muita tiedotteita. Ulkoisessa tiedotuksessa hyödynnetään suoria yhteydenottoja ja laajalevikkisiä 

lehdistötiedotteita. 

 

Sulasol-lehti toimii myös Nuorten Kuoroliiton jäsenlehtenä, ja Nuorten Tiimin jäsen kuuluu Sulasol-lehden 

toimituskuntaan. Lehdessä Nuorten Kuoroliitolla on omat sivut, joilla kerrotaan liiton sekä lapsi- ja 

nuorisokuoromaailman ajankohtaisista asioista. Lehdessä pyritään julkaisemaan säännöllisesti myös 

laajempia artikkeleita ja juttusarjoja, jollaisia vuonna 2010 olivat lapsi- ja nuorisokuoroja esittelevä 

Viestikapula-sarja ja Nuorten Tiimin toteuttama Nuorten Tiimi tutkii -sarja.  

 

 

Kansainvälinen yhteistyö 

 

Nuorten Tiimin jäsen Emilia Kiias ja liiton toiminnanjohtaja osallistuivat Norbusamin (nyk. Norbusang) 

kevätkokoukseen Malmössä 29.–31.1.2010. Nuorten tiimin jäsen Rosa-Mari Levola ja liiton 

projektikoordinaattori osallistuivat Oslossa 19.–21.2.2010 järjestettyyn Young Choir Managers Nordic 

Forumiin. 



Kertomus toimintavuodesta 2010, Nuorten Kuoroliitto r.y. 

 

Seuraavien Nuorten Kuoropäivien ja Sympaatin valmistelu 

 

Tampereella 8.–10.4.2011 järjestettävien XIII Valtakunnallisten Nuorten Kuoropäivien ja Rovaniemellä 5.-

8.12.2013 järjestettävän Sympaatti-festivaalin suunnittelu- ja valmistelutyö aloitettiin.  

 

 

III JÄSENISTÖ 
 
Tietoja jäsenistöstä 

 

Kertomusvuoden lopussa liittoon kuului 58 kuoroyhdistystä. Tutustumisvuodella oli yhteensä 4 

kuoroyhdistystä. 

 

Eronneet jäsenet 

Joensuun poikakuoro  Pohjois-Karjalan piiri 

 

Lepäävät jäsenet 

Lapuan Nuorisokuoro  Etelä-Pohjanmaan piiri 

Meri-Lapin poikakuoro  Lapin piiri 

 

Uudet jäsenet 

Nuorisokuoro Kuhankeittäjät  Hämeen piiri 

 

Tutustumisvuodella olevat kuorot 

Kameleonttikuorot, Espoo 

Kuopion Nuorisokuoro 

Multian lapsi- ja nuorisokuoro Helmi ja Zimpukka 

Pohjoispuiston musiikkiluokkien kuoro, Hyvinkää 

 

 

Jäsenmaksut ja niiden kehitys 

 

Vuoden 2010 kokonaisjäsenmaksu oli piiristä riippuen 10,10–11,10 €/kuorolainen. Maksu jakaantui 

seuraavasti: 

 

SULASOL  7,50 € sisältäen Sulasol-lehden 

SULASOL-piiri  0-1 € piiristä riippuen 

Nuorten Kuoroliitto 2,60 € 

 

Uudet jäsenyhdistykset maksavat Sulasolille liittymismaksun 35,00 €, jonka Sulasol tilittää sille piirille, johon 

yhdistys on liittynyt. Nuorten Kuoroliitolla ei ole erillistä liittymismaksua.  

 

Kannattajajäsenmaksu oli yhteisöiltä 170 € ja 35 € yksityishenkilöiltä. Toimintavuonna ei kannatusjäseniä 

ollut.  Vuonna 2010 liittoon kuului 58 jäsenyhdistystä, joissa oli 1662 jäsenmaksun maksanutta varsinaista 

jäsentä.  Liiton jäsenyhdistysten piirissä toimii myös useita harjoitus- ja valmennuskuoroja, jolloin 

yhdistysten nuorten laulajien määrä on noin 3000. 
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Jäsenmaksukertymän kehitys on ollut seuraavanlainen: 

 

2006 5307 € 

2007 4836 € 

2008 4583 € 

2009 4240 € 

2010 4321 € 

 

Liiton taloudellinen tilanne oli vakaa vuonna 2010. Jäsenmaksukertymä on noudatellut edellisten vuosien 

kehitystä. 

 

Jäsenkuorojen ja tutustumisvuosikuorojen luettelo liitteessä 1. 

 

 

IV KOTIMAISET JA KANSAINVÄLISET JÄSENYYDET 
 

Nuorten Kuoroliitto on seuraavien järjestöjen jäsen, joko itsenäisenä tai Sulasolin kautta: 

ALLIANSSI   (itsenäisenä) 

NORBUSAM                              (itsenäisenä) 

EUROPA CANTAT   (Sulasolin kautta) 

IFCM   (Sulasolin kautta)  

 

 

Allianssi 

 

Nuorten Kuoroliitto on Suomen Nuorisoyhteistyö Allianssi ry:n yhteisöjäsen (1.3.1989 -). 

Allianssi järjestää erilaisia neuvontatilaisuuksia nuorisojärjestöjen edustajille, kursseja, ulkomaisia 

nuorisoyhteistyökonferensseja sekä julkaisee mm. järjestökirjallisuutta. 

 

 

Norbusam 

 

Rådet för nordiskt barn- och ungdomskörsamarbete on pohjoismainen lapsi- ja nuorisokuorojärjestöjen  

yhteenliittymä. Norbusamin vuosittainen suurtapahtuma on yhteispohjoismainen NORBUSANG-festivaali. 

 
Norbusamin toimintaperiaatteet: 

• luo kontakteja nuorten kuorolaisten ja kuoronjohtajien välille koko Pohjolassa 

• toimii maidenvälisen ohjelmistovaihdon puolesta ja kannustaa uuden lapsi- ja 

nuorisokuoromateriaalin luomiseen 

• välittää tietoa ja kokemuksia edistääkseen sekä musikaalista että pedagogista kehittämistyötä. 

 
Yhteispohjoismainen Norbusam kokoontui vuonna 2010 kaksi kertaa. Kevätkokous pidettiin Malmössä 29.–

31.1. Barn och Sång -symposiumin yhteydessä ja syyskokous Hillerødissa Tanskassa 1.–2.10. 

Yhteispohjoismainen Norbusang21-festivaali toteutettiin Malmössä 13.–16.5. Festivaalin pääjärjestäjänä 

toimi Ungikör. 
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Osaksi Norbusamin toimintaa on vakiintunut myös Norbusam ungdomsråd. Kuorojärjestöjen 

nuorisoedustajat kokoontuivat pääkokousten yhteydessä. Kokouksissa oli osallistujia seitsemästä eri 

nuorisokuorojärjestöstä neljästä Pohjoismaasta. Kokouskielinä olivat pääsääntöisesti ruotsi, norja ja tanska. 

Nuorten Kuoroliitosta toimintaan osallistui Nuorten Tiimin jäsen Emilia Kiias. 

  

Norbusam-nuorten pyrkimyksenä on kehittää kuorolaulua yli rajojen ja luoda parempia kontakteja 
pohjoismaisten nuorten välille.  Norbusam nuorten tehtäviin kuuluu mm.kuorofestivaaleilla avustaminen. 

Kokouksiin osallistujat antavat toisilleen vinkkejä oman kotimaansa järjestöistä, jotta kuorolaulu kehittyisi 

toimivammaksi ja entistä enemmän nuorten näköiseksi. Kaikille tiimiläisille on yhteistä halu kehittää 

kuorolaulua kansainvälisemmäksi ja enemmän nuorten mieltymysten mukaiseksi. Lisäksi pohjoismainen 

nuorten yhteistyö lisää muiden kulttuurien ymmärtämistä ja toisten näkökulmien huomioimista. 

 

Norbusamin jäsenjärjestöt löytyvät liitteestä 2. 

 

 

Europa Cantat ja IFCM 

 

Nuorten Kuoroliitto välitti jäsenistölleen tietoa Europa Cantatin (European Federation of Young Choirs) ja 

IFCM:n (International Federation for Choral Music) toiminnasta ja sen järjestämistä kursseista ja kilpailuista.   

Europa Cantat on Euroopassa toimivien kansallisten kuoroliittojen ja kuorojen yhteistyötä edistävä järjestö, 

jonka keskustoimisto sijaitsee Bonnissa Saksassa. SULASOL on edellä mainittujen järjestöjen jäsen,  ja sitä 

kautta Nuorten Kuoroliiton jäsenet voivat osallistua Europa Cantatin ja IFCM:n tapahtumiin. Lisäksi Nuorten 

Kuoroliitto välitti tietoa kansainvälisen Jeuneses Musicales -järjestön tapahtumista. 

 

 

V HALLINTO 

 

Nuorten Kuoroliitto ry:n toimielimet ovat liittokokous, liittohallitus ja hallituksen asettama työvaliokunta.  

 

 

Liittokokous 

 

Sääntömääräinen liittokokous pidettiin Kaisaniemen ala-asteella Helsingissä 13.2.2010. Osallistujia 

kokouksessa oli kymmenen, joista jäsenyhdistystään edusti 6 henkilöä. Käytettävissä oli 10 ääntä. 

 

Liittokokouksen puheenjohtajana toimi Jukka-Pekka Mäki-Luopa Cantores Minores - kannatusyhdistys 

ry:stä ja sihteerinä liiton toiminnanjohtaja Outi Raudaskoski. Liittokokous hyväksyi vuoden 2009 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja tilintarkastajien lausunnon. Kokous myönsi vastuuvapauden 

hallitukselle ja muille tilivelvollisille 2009 toiminnasta. Liiton jäsenmaksuksi vuodelle 2011 päätettiin 3,00 

euroa/kuorolainen. Kannattajajäsenmaksuksi päätettiin 35 euroa yksityishenkilöiltä ja 170 euroa 

yhteisöiltä. 

 

Liiton puheenjohtajaksi valittiin kaudeksi 2010 Sari Kaipainen Vantaalta. 

Liiton tilintarkastajiksi valittiin KHT Marja-Leena Turunen ja Katja Hanski (Audicon Oy) 
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Liittohallitus 

 

Liittohallituksen jäsenet kaudella 2010 olivat: 

Puheenjohtaja:  Sari Kaipainen  Vantaa 

Varapuheenjohtaja  Vuokko Järvenpää Pori 

Varapuheenjohtaja  Jonna Salminen Helsinki 

Muut jäsenet:   Heidi Harinen  Vantaa 

   Johanna Kuisma-Taskinen Jaala 

   Merja Purola  Pori  

   Sanna Salminen Jyväskylä 

 

Tiedot hallituksen ja työryhmien kokouksista löytyvät liitteestä 3. 

 

 

Toimisto 

 

Nuorten Kuoroliiton toimisto on  SULASOLin toimitilojen yhteydesssä Kannelmäessä, osoitteessa 

Klaneettitie 6-8, 00420 Helsinki 

 

Henkilökunta 

Liiton toiminnanjohtajana toimii  MuM Outi Raudaskoski.  

Liiton projektikoordinaattorina toimii FM Aino Herranen. 

 

Liiton kirjanpidosta vastasi 30.4. asti Suomen Tilipalvelu Oy / Monica Honkaniemi.  1.5. lähtien  

kirjanpitoa on hoitanut Länsi-Uudenmaan tilipalvelu / Jukka Rämä. 

 

SULASOLin toimistosihteeri Helena Reinikainen vastasi palkkojen, matkalaskujen ja päivärahojen 

maksamisesta sekä jäsenrekisteristä. 

 

  

VI MERKIT JA HUOMIONOSOITUKSET 
 

Heinz Hofmann -mitali 

 

Heinz Hofmann -mitali on Nuorten Kuoroliiton korkein huomionosoitus. Se voidaan luovuttaa 

kuoronjohtajalle erityisen ansiokkaasta ja laaja-alaisesta toiminnasta lapsi- ja nuorisokuorojen parissa tai 

muuten liiton piirissä erityisen ansiokkaasti toimineelle henkilölle. Mitalin myöntämisestä päättää  

liittohallitus. 

 

Toimintavuonna myönnettiin kaksi mitalia: 

Nro 27 Liisa Räsänen 19.3.2010 

Nro 28 Mervi Laakso 15.5.2010 
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Kultainen kunniamerkki 

 

Kultaisen kunniamerkin myöntämisestä päättää liittohallitus. Liiton käyttöön on varattu osa 

kunniamerkeistä  jaettavaksi ansioituneille ja liiton toimintaan merkittävällä tavalla osallistuneille 

kuoronjohtajille tai muille aktiivisille henkilöille. Myös kuorot voivat anoa hallitukselta kultaista  

kunniamerkkiä.  

 

Toimintavuonna myönnettiin kolme kultaista kunniamerkkiä: 

Nro 104 Jaakko Laakso  Etelä-Pohjanmaan Nuorisokuoro Lauluflikat 

Nro 105 Ognian Vassilev Lapsi- ja Nuorisokuoro Katajanmarjat 

Nro 105 Mira Vassilev  Lapsi- ja Nuorisokuoro Katajanmarjat 

 

 

Hopeinen ansiomerkki 

 

Hopeinen ansiomerkki on tarkoitettu sekä liiton että kuorojen käyttöön. Se voidaan luovuttaa esim.  

pitkäaikaiselle ja ansioituneelle kuorolaiselle tai tukiyhdistyksen ansioituneelle jäsenelle.  

 

 Toimintavuonna myönnettiin 31 ansiomerkkiä:  

 

Hanna Hiipakka               Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 

Maria Mehtälä                    Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 

Jutta Mäkynen                     Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 

Elina Palohuhta                 Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 

Erika Wahlsten                  Etelä-Pohjanmaan Musiikkiopiston Nuorisokuoro Lauluflikat 
  

Anna Kaurala                   Oulun Fröökynät 

Emma Ylijoki                    Oulun Fröökynät 

Karoliina Kudjoi               Oulun Fröökynät 

  

Petra Jaakkola                 Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat 

Marjo Liimatainen              Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat 

  

Juha Järvinen                     Poikakuoro Pirkanpojat 
Aleksi Majuri                      Poikakuoro Pirkanpojat 

Joonas Mikkilä                Poikakuoro Pirkanpojat 

Akseli Kettula                   Poikakuoro Pirkanpojat 

Atte Kulku                         Poikakuoro Pirkanpojat 

Petteri Loukio                    Poikakuoro Pirkanpojat 

Matti Renfors                      Poikakuoro Pirkanpojat 

Mikko Renfors                    Poikakuoro Pirkanpojat 

Visa Yrjölä                          Poikakuoro Pirkanpojat 

Eetu Aumala                              Poikakuoro Pirkanpojat 

Iiro Auvinen                         Poikakuoro Pirkanpojat 
Matti Kuosmanen              Poikakuoro Pirkanpojat 

Olli Paajanen                      Poikakuoro Pirkanpojat 

Marko Valkama                 Poikakuoro Pirkanpojat 

Konsta Juvonen                 Poikakuoro Pirkanpojat 

Martin Ollinen                   Poikakuoro Pirkanpojat 

Riku Laurikka                   Poikakuoro Pirkanpojat 
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Anttu Puutio                  Poikakuoro Pirkanpojat 

Valtteri Väätänen             Poikakuoro Pirkanpojat 

  

Salla Arvio                                  Oulaisten Nuorisokuoro 

Hanna Ollikainen                      Oulaisten Nuorisokuoro 

 
 

Liiton muut huomionosoitukset 

 

Tiedot liiton muista huomionosoituksista (jäsenmerkki, standaari, liiton lippu sekä Laulun siivin teos) 

löytyvät liitteestä 4. 

 

 

LIITEOSA  Liite 1 Jäsenkuorojen ja tutustumisvuosikuorojen luettelo 2010 

  Liite 2 Norbusamin jäsenjärjestöt kaudella 2010 
  Liite 3 Hallituksen ja työryhmien kokoukset 2010  

  Liite 4 Luettelo muista huomionosoituksista 

 

 

 

 


